

ORÇAMENTO

RAZÃO SOCIAL: V G DE SOUSA FERREIRA
CNPJ: 23.912.114/0001-03 **INSC. ESTADUAL:** 15.510.418-7
ENDEREÇO: AVENIDA TOCANTINS, Nº. 44, BAIRRO CENTRO
TELEFONE: (94) 99209-9781 ou 99277-7365

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
31802	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 02 LTS <i>Especificação : EM AÇO INOX, POSSUI BASE EM POLIPROPILENO, COPO EM INOX, TAMPA EM ALUMINIO POLIDO, LAMINAS COM ANGULO DIFERENCIADO, BASE ANTIDERRAPANTE, PORTA FIO E TRAVA DE SEGURANÇA.</i>	venancio	6,000	UNIDADE	980,000	5880,00
54578	ARMARIO EM AÇO <i>Especificação : Armário de aço, em estrutura monobloco não desmontável, fabricado em chapa com bitola 24(0,61mm de espessura) com 02 portas de abrir, nervuradas, reforçadas, com maçaneta e fechadura única para as duas portas, dotado de 04 prateleiras com capacidade 50kg cada em chapa 24 com reforço longitudinal soldado a ponto no centro da prateleira, com sistema de regulagem de altura da prateleira, com viga vertical poliperfurado e soldado a ponto na estrutura do armário, nas medidas aproximadas mínimas: altura 1,80 X 2,10CM largura x 0,70 x 1,10cm.</i>	SO AÇO	29,000	UNIDADE	1280,000	37120,00
43717	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12000 BTUS <i>Especificação : APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HIGH WALL 12.000BTUS, CONTROLE REMOTO, QUENTE/FRIO, COR BRANCA, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, VOLTAGEM 220V. CLASSE A COM GÁS ECOLÓGICO.</i>	AGRATO	95,000	UNIDADE	2350,000	223250,00
11839	ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS PASTA AZ <i>Especificação : COM MAÇANETA, PASTA AZ 50 ESCANINHOS CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO MEDINDO 1,95 DE ALTURA X 1,17 DE LARGURA X 0,37 DE PROFUNDIDADE.</i>	SO AÇO	18,000	UNIDADE	1350,000	24300,00
54012	APARELHO DE AR CONDICIONADO 24.000BTUS <i>Especificação : APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HIGH WALL 24.000BTUS, CONTROLE REMOTO, QUENTE/FRIO, COR BRANCA, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, VOLTAGEM 220V. CLASSE A COM GÁS ECOLÓGICO.</i>	AGRATO	57,000	UNIDADE	4700,000	267900,00
11811	CAIXA AMPLIFICADA <i>Especificação : CAIXA DE SOM AMPLIFICADA: BLUETOOTH 1000 W RMS DE POTÊNCIA BATERIA RECARREGÁVEL ENTRADAS: PEN DRIVE, FM, CARTÃO SD E P2 E CONEXÃO AUXILIAR CABO P2 3,5MM ADAPTADOR PARA GUITARRA LED ALTO-FALANTE COM LUZ DE LED. Garantia de 12 meses.</i>	SONY	7,000	UNIDADE	1560,000	10920,00
79925	MESA DE ESCRITÓRIO 02 GAVETAS <i>Especificação : CONFECCIONADO EM MDP 15 MM, 02 DIVISÕES, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO, DUPLA FACE, MESAS COM BORDAS RECOBERTAS EM PERFIL DE PVC "T" ESTRUTURA DAS MESAS EM AÇO 1010/1020, ESTRUTURA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM A BASE DE IMERSÃO EM BANHOS DE FOSFATOS E REVESTIDAS POR TINTA EPÓXI A UMA TEMPERATURA DE 150° C MEDIDAS: ALTURA: 0,75M, LARGURA: 1,50M E PROFUNDIDADE: 0,62M</i>	SO AÇO	75,000	UNIDADE	750,000	56250,00
80500	ARMARIO DE COZINHA	ITATIAIA	10,000	UNIDADE	2400,000	24000,00

AVENIDA TOCANTINS N°44, CEP: 68585-000 - BAIRRO: CENTRO - NOVA IPIXUNA - PA
CNPJ/MF-23.912.114/0001-03 INSC. ESTADUAL: 15.510.418-7 FONE: (94) 99209-9781
EMAIL: victorgabriel1988@hotmail.com



• COMÉRCIO E SERVIÇOS •

Especificação : CONFECCIONADA EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, COM 06 PORTAS SENDO 03 DE VIDROS, 03 GAVETAS, 02 PRATELEIRAS, PUXADORES EXTERNOS, PÉS ALTOS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS PARA PROTEÇÃO PISO, COM NICHOS E TAMPO ACIMA DAS PORTAS INFERIORES, DIMENSÕES: 1,94X1,20X0,30M; PESO 54KG; COR BRANCA, MATERIAL AÇO.

43673	APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000BTS	AGRATO	51,000	UNIDADE	3700,000	188700,00
-------	---------------------------------------	--------	--------	---------	----------	-----------

Especificação : APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HIGH WALL 18.000BTUS, CONTROLE REMOTO, QUENTE/FRIO, COR BRANCA, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, VOLTAGEM 220V, CLASSE A COM GÁS ECOLÓGICO.

11820	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100LTS	SO AÇO	30,000	UNIDADE	3450,000	103500,00
-------	-----------------------------	--------	--------	---------	----------	-----------

Especificação : EM AÇO INOX 0,55CM DE COMP. 0,55 DE LARGURA X 1,55MTS DE ALTURA, REVESTIMENTO INTERNO EM AÇO INOX 304 ANTI-OXIDANTE 02 TORNEIRAS EM ANTIMONIO NIQUILADAS, JATO E COPO, PÉS ANTIDERRAPANTE COM REGULAGEM DE NÍVEL DE PISO, FECHAMENTO FRONTAL E LATERAL COM ALERTAS EM AÇO INOX TIPO ESCAMA PARA PROTEÇÃO DE MÁQUINAS TAMPO SUPERIOR REMOVÍVEL PARA FÁCIL MANUTENÇÃO E LIMPEZA MOTOR 1/3HP 110 OU 220 RACIONAL COM BAIXO CONSUMO E RUÍDO ALTA PRESSÃO NO JATO ESQUIÇO TEMPERATURA DE TRABALHO COM CONTROLE TERMOSTATO 0 A 15 E SISTEMA DE ABASTECIMENTO COM CONTROLE POR MEIO DE BÓIA INTERNA NO TANQUE.

1E+05	MESA DO PROFESSOR	MODELO MOVEIS	100,000	UNIDADE	750,000	75000,00
-------	-------------------	---------------	---------	---------	---------	----------

Especificação : ESTRUTURA EM METALÃO 20X30 COM PORTA LIVROS, TAMPO EM MDP, MÍNIMO DE 18MM, FERRAGENS COM TRATAMENTO ANTE FERRUGINOSO, PINTURA EPOXI, ELETROSTÁTICA, MEDINDO NO MÍNIMO 800MM DE ALTURA X 600MM DE LARGURA X 1100MM DE COMPRIMENTO.

29964	CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL	MODELO MOVEIS	80,000	UNIDADE	850,000	68000,00
-------	---------------------------	---------------	--------	---------	---------	----------

Especificação : CONTENDO: MESA PARA ALUNO COM ESTRUTURA EM TUBOS E AÇO INDUSTRIAL, COLUNA E TRAVESSA 29X58MM, TRAVESSA SUPERIOR 1.1/4 E PÉS EM TUBOS ABLONGO DE 1.1/2, COM PINTURA EPOXI-PÓ, CONTENDO PORTA LIVROS DE MATERIAL INJETADO EM TERMOPLÁSTICO COM SUPERFÍCIE TEXTURIZADA, TAMPO EM POLIPROPILENO, CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO INTERIO CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, ESPESSURA MÍNIMA DE 4MM, LARGURA E PROFUNDIDADE MÍNIMA 390X290MM, CANTOS ARREDONDADOS, FIXADOS POR ENCAIXE E PARAFUSOS ATARRAXANTE, ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO INDUSTRIAL 19X15MM, COM PINTURA EPOXI-PÓ, DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT E NBR.

1E+05	ESTANTE DE AÇO	SO AÇO	50,000	UNIDADE	680,000	34000,00
-------	----------------	--------	--------	---------	---------	----------

Especificação : ESTANTE EM AÇO COM 7 PRATELEIRAS REGULÁVEIS E COM REFORÇO EM FORMA DE ÔMEGA EM CADA PRATELEIRA, DIMENSÕES: 2000X920X400MM (AXLXP)

7683	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS	SO AÇO	10,000	UNIDADE	2350,000	23500,00
------	---------------------------	--------	--------	---------	----------	----------

Especificação : COM PORTAS PÁNEIS, 04 QUEIMADORES DUPLO, GRELHA 40x40 DE OITO DEDOS REFORÇADA EM FERRO FUNDIDO, QUEIMADORES ESPECIAIS EM FERRO FUNDIDO DUPLO COM CONSUMO DE 600GR/H, REGISTRO EM METAL CROMADO, ESTRUTURA TOTALMENTE REFORÇADA, COM FORNO.

80581	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS	SO AÇO	12,000	UNIDADE	3450,000	41400,00
-------	---------------------------	--------	--------	---------	----------	----------

Especificação : COM PORTAS PÁNEIS, 06 QUEIMADORES DUPLO, GRELHA 40x40 DE OITO DEDOS REFORÇADA EM FERRO FUNDIDO, QUEIMADORES ESPECIAIS EM FERRO FUNDIDO DUPLO COM CONSUMO

AVENIDA TOCANTINS N°44, CEP: 68585-000 - BAIRRO: CENTRO - NOVA IPIXUNA - PA
CNPJ/MF-23.912.114/0001-03 INSC. ESTADUAL: 15.510.418-7 FONE: (94) 99209-9781
EMAIL: victorgabriel1988@hotmail.com



• COMÉRCIO E SERVIÇOS •

DE 600GR/H, REGISTRO EM METAL CROMADO, ESTRUTURA TOTALMENTE REFORÇADA, COM FORNO.

24387	FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS	CONSUL	12,000	UNIDADE	4500,000	54000,00
Especificação : GABINETE INTERNO ESMALTADO BRANCO, PÉS COM RODÍZIO, DRENO DE GELO FRONTAL COM CAPACIDADE DE 468 LITROS CLASSE A						
11823	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06LTS	venancio	33,000	UNIDADE	1650,000	54450,00
Especificação : POTENCIA 0,5HP/368W, FREQUENCIA 60HZ, VOLTAGEM BIVOLT, ALTURA 675MM, LARGURA 270MM, EM AÇO INOX, PESO LIQUIDO 9.1KG E PROFUNDIDADE 218MM.						
7767	REFRIGERADOR 460 LTS	ESMALTEC	10,000	UNIDADE	4650,000	46500,00
Especificação : - Com duas portas - Frost Free- Puxadores externos - Cesta porta-ovos removível para 12 unidades - Multiflow - Porta-condimentos removível - Prateleiras em PS Crystal antiderramamento no refrigerador e no freezer - Amplo gavetão de frutas, legumes e verduras com controle de umidade - Duas prateleiras de PS Crystal removíveis na porta do freezer - Pés niveladores frontais e rodízios traseiros - Duas prateleiras fundas na porta do refrigerador com travas para garrafas - Iluminação interna - Classificação A de energia (Inmetro) CLassificação de consumo (Selo Procel) A Cor Branco Tensão/Voltagem 110V, 220V Garantia 12 meses.						
1E+05	ESCADA DE 03 DEGRAUS	BRACOL	3,000	UNIDADE	750,000	2250,00
54233	BALANÇA DIGITAL PORTATIL 150KG	DIAMOND	20,000	UNIDADE	650,000	13000,00
1E+05	BALANÇA ANTROPOMETRICA DIGITAL	DIAMOND	24,000	UNIDADE	960,000	23040,00
1E+05	MICROSCOPIO BACTERIOLOGICO	LABORANA	1,000	UNIDADE	8650,000	8650,00
1E+05	CÂMARA P/ CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICO VERTICAL 360L	FRICON	10,000	UNIDADE	6560,000	65600,00
26334	PURIFICADOR DE ÁGUA, COR BRANCO	ESMALTEC	12,000	UNIDADE	950,000	11400,00
Especificação : Potência mínima de 66 w, volume de água gelada: 0,8L/h, refrigeração eletrônica, pingadeira removível, água gelada e natural, cor Branco Medidas (LxAxP): mínima 27,5x36x35,5 cm, Bivolt						
7734	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS COM CHAVES	SO AÇO	20,000	UNIDADE	1450,000	29000,00
Especificação : CAPACIDADE POR GAVETAS 40 A 50 PASTAS DESLIZAMNETO POR TRILHO CORREDIÇO COM ESFERA, PORTA ETIQUETAS ESTAMPADA NA FRENTE DA GAVETA/ PUXADOR ESTAMPADO NA GAVETA COM PERFIL EM PVC /FECHADURA TIPO YALE COM 02 CHAVES, FECHAMENTO SIMULTANEO DAS GAVETAS /CHAPAS 26 E 24 (0,45 E 0,60MM) PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM CRISTAL E PINTURA ESMALTE SINTETICO NAS OUTRAS CORES E PÉS REGULÁVEIS.						
1E+05	ARMARIO DE COZINHA AEREO 4 PORTAS	ITATIAIA	3,000	UNIDADE	2450,000	7350,00
Especificação : Armário de Cozinha Aéreo 3 Portas, estrutura em aço, pintura eletrostática a pó, puxadores em alumínio, Cor Branco, garantia de 12 meses.						
23641	PROJETOR MULTI MIDIA 3.500 LUMMES	PROJECT	2,000	UNIDADE	2350,000	4700,00
Especificação : PROJEÇÃO TETO TRAZEIRO FRONTAL, LUMINOSIDADE ECONOMICA 2.240 LUMMIS, LAMPADA UHE 200W (E-TORL), RESOLUÇÃO MAXIMA 1.024X768, CONTROLE REMOTO E ALIMENTAÇÃO BIVOLT. Garantia de 12 Meses.						
54572	TELA DE PROJEÇÃO	PROJECT	2,000	UNIDADE	1660,000	3320,00
Especificação : TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ RETRÁTIL MANUAL; ÁREA VISUAL DE APROXIMADAMENTE 3,00 X 2,00m; ESTOJO EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES; POSTE CENTRAL COM RESISTÊNCIA E SUSTENTAÇÃO PARA ATENDER A TELA CITADA ACIMA; SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO DO TIPO MATTE WHITE (BRANCO OPACO) OU SIMILAR, QUE PERMITA GANHO DE BRILHO; POSSUIR BORDAS						

AVENIDA TOCANTINS N°44, CEP: 68585-000 - BAIRRO: CENTRO - NOVA IPIXUNA - PA
CNPJ/MF-23.912.114/0001-03 INSC. ESTADUAL: 15.510.418-7 FONE: (94) 99209-9781
EMAIL: victorgabriel1988@hotmail.com

PRETAS QUE PERMITA ENQUADRAMENTO DE IMAGEM.
GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.

1E+05	MESA DE MADEIRA 2,20MT	LIVE COMERCIO	2,000	UNIDADE	6580,000	13160,00
Especificação : Madeira Maciça de Pinus, Madeira de Pinus com acabamento externo em Verniz Pu Fosco Material Do Tampo: MDP com acabamento em Verniz Pu Fosco. Altura da Mesa: 82(cm), Comprimento da Mesa: 220 (cm) Largura da Mesa: 88 (cm) Altura Total da Cadeira: 105 (cm) Largura Da Cadeira: 41 (cm) Profundidade da Cadeira: 44 (cm).						
1E+05	FRITADEIRA ELETRICA REDONDA 5L		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Fritadeira com alça para colocar o cesto e escorrer a Fritura, Tacho Removível e Fácil Limpeza, Cabeçote Removível, Inox, Termostato Regulável, 220V.						
31557	FREEZER VERTICAL	FRICON	3,000	UNIDADE	4500,000	13500,00
Especificação : BRANCO, 01 PORTA, DRENO DE GELO MANUAL, CESTO REMOVIVEL, 01 COMPARTIMENTO EXTRA FRIO, 05 CESTOS REMOVIVEIS E 01 GAVETA PLASTICA REMOVIVEL COM CAPACIDADE DE 200 LITROS CLASSE A BIVOLT, GARANTIA DE 12 MESES.						
54010	REFRIGERADOR 380 LITROS	ESMALTEC	6,000	UNIDADE	3800,000	22800,00
Especificação : - Com duas portas - Frost Free- Puxadores externos - Cesta porta-ovos removível para 12 unidades - Multiflow - Porta-condimentos removível - Prateleiras em PS Crystal antiderramamento no refrigerador e no freezer - Amplo gavetão de frutas, legumes e verduras com controle de umidade - Duas prateleiras de PS Crystal removíveis na porta do freezer - Pés niveladores frontais e rodízios traseiros - Duas prateleiras fundas na porta do refrigerador com travas para garrafas - Iluminação interna - Classificação A de energia (Inmetro) Classificação de consumo (Selo Procel) A Cor Branco, Capacidade mínima de 380lts Tensão/Voltagem 110V, 220V Garantia 12 meses.						
26788	SANDUICHEIRA INOX	ELETROLUX	4,000	UNIDADE	450,000	1800,00
Especificação : SANDUICHEIRA INOX PRENSA ELETRICA PRATEADO ANTIADERENTE.						
4149	FORNO ELETRICO 220V	ELETROLUX	3,000	UNIDADE	1980,000	5940,00
Especificação : FORNO ELETRICO 84LTS. AUTOMÁTICO, METAL ESMALTADO E VIDRO, 02 PRATELEIRAS, GRADES AJUSTAVEIS E REMOVIVEIS, PAINEL MECANICO, 220V. GARANTIA DE 12 MESES.						
1E+05	TRITURADOR E MOEDOR	ELETROLUX	2,000	UNIDADE	980,000	1960,00
Especificação : TRITURADOR E MOEDOR PROFISSIONAL 220V PRATEADO						
54011	BEBEDOURO INDUSTRIAL 200 LTS	SO AÇO	2,000	UNIDADE	4500,000	9000,00
Especificação : CAPACIDADE DE 200 LTS NO RESERVATÓRIO, 04 TORNEIRAS FRONTAIS EM LATÃO CROMADAS, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX, RESERVATÓRIO DE ÁGUA(TANQUE INTERNO) EM POLIETILENO ATÓXICO COM UMA BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304, GÁS REFRIGERANTE, ECOLOGICAMENTE CORRETO, FILTRO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO EM BLOCO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL (ATÓXICO), MOTOR 1/4HP, TENSÃO 220V, CERTIFICADO DO INMETRO, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 1,24X0,70X1,18CM, PESO LÍQUIDO APROXIMADAMENTE 80KG, GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES.						
24385	BATEDEIRA PLANETARIA INDUSTRIAL	venancio	3,000	UNIDADE	850,000	2550,00

AVENIDA TOCANTINS N°44, CEP: 68585-000 - BAIRRO: CENTRO - NOVA IPIXUNA - PA
CNPJ/MF-23.912.114/0001-03 INSC. ESTADUAL: 15.510.418-7 FONE: (94) 99209-9781
EMAIL: victorgabriel1988@hotmail.com

Especificação : POTENCIA DE 1.000WTS, AUTAMENTE RESISTENTE, COM SEIS NIVEIS DE VELOCIDADES + PULSE, RECIPIENTE EM INOX DE ALTA ALTA QUALIDADE, COM CAPACIDADE PARA 05 LTS E 02 QUILOS DE MASSA, BATEDOR DE GANCHO ESPECIAL PARA PREPARO DE MASSAS 220V COR PRETA.

11815	MICROFONE COM FIO Especificação : CHAVE ON/OFF NO CORPO CONECTORES XLR 03 PINOS RESPOSTA DE FREQUENCIA 50Hz A 15kHz.	PHILCO	3,000	UNIDADE	650,000	1950,00
31109	TELEVISÃO LD 32" Especificação : RESOLUÇÃO FULL HD, IDIOMAS PORTUGUES, INGLES, ESPANHOL, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, CONTROLE REMOTO, BIVOLT, GARANTIA DE 12 MESES.	AOC	3,000	UNIDADE	2450,000	7350,00
11808	VENTILADOR DE PAREDE 53CM PRETO. Especificação : COM 03 VELOCIDADES, 4 HELICES E COM INCLINAÇÃO AJUSTAVEL E OSCILAÇÃO, GRADE EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, HELICE EM POLIPROPILENO, CARCAÇA INTERNA EM ALUMINIO, CAPA DO MOTOR EM POLIPROPILENO, 220V.	AGRATO	1,000	UNIDADE	350,000	350,00
30314	LONGARINA PLASTICA 03 LUGARES Especificação : LONGARINA 03 LUGARES CONFECCIONADA EM TUBOS DE AÇO ABLONGO 16X30MM, TUBO RETANGULAR 50X30MM, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, PÉS E SUPORTE DO ASSENTO CROMADO, BARRA EM PINTURA ELETROSTÁTICA.	SO AÇO	2,000	UNIDADE	1400,000	2800,00
31442	CADEIRA DIRETOR COM BRAÇO Especificação : Giratória, assento e encosto estofado em courvin, com braço, regulagem de altura, pés com capa protetora, ferro/aço pintado.	SO AÇO	1,000	UNIDADE	980,000	980,00
1E+05	MESA DE COZINHA QUADRADA 04 CADEIRAS Especificação : MESA QUADRADA, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI A PÓ, TAMPO EM GRANITO, POSSUI 04 CADEIRAS EM POLIETILENO E AÇO COM ASSENTO EM COMPENSADO DE MADEIRA PINNUS, ENCOSTO REMOVIVEL EM AÇO E 04 PÉS REMOVIVEIS.	SO AÇO	1,000	UNIDADE	2300,000	2300,00
11809	VENTILADOR DE COLUNA 50CM Especificação : FUNÇÃO OSCILAÇÃO E INCLINAÇÃO AJUSTAVEL, MATERIAL GRADE EM POLIPROPILENO 03 VELOCIDADES 06 PAS OSCILANTES.	VENTISOL	7,000	UNIDADE	450,000	3150,00
80494	FOGÃO DE 05 BOCAS Especificação : FOGÃO DE PISO, MATERIAL ACABAMENTO DA MESA EM INOX, A GÁS, ACENDIMENTO AUTOMATICO, CAPACIDADE MINIMA FORNO 96 LTS, LUZ DE FORNO, PÉS NIVELADORES, SELO PROCEL, BIVOLT.	ESMALTEC	4,000	UNIDADE	2350,000	9400,00
31432	CADEIRA GIRATORIO SECRETARIA Especificação : CADEIRA GIRATORIA, ASSENTO E ENCOSTO EM COURVIM, COM REGULAGEM DE ALTURA, RODIZIO, COM BASE EM AÇO, PINTURA EPOXI.	SO AÇO	3,000	UNIDADE	650,000	1950,00
1E+05	SOFÁ 3 LUGARES Especificação : RETRATIL, RECLINAVEL, 2,05M, COM MOLAS YESCASA.	LUGANO	4,000	UNIDADE	2650,000	10600,00
1E+05	NICHO PARA PAINEL Especificação : Nicho para painel 1,2m.	JDS	2,000	UNIDADE	650,000	1300,00
1E+05	KIT ANTENA PARABOLICA DIGITAL 60CM Especificação : KIT COMPLETO CONTENDO: RECEPTOR DIGITAL, ANTENA PARABOLICA 60CM.	PLASMOTEC	2,000	UNIDADE	1350,000	2700,00
1E+05	MESA DE CENTRO Especificação : MESA DE CENTRO 89,5CMX53CM	JDS	2,000	UNIDADE	650,000	1300,00
25919	CADEIRA DE MACARRÃO 04 PERNAS	MODELO MOVEIS	10,000	UNIDADE	250,000	2500,00

1E+05	CLIMATIZADOR DE AR	FRICON	2,000	UNIDADE	2200,000	4400,00
<i>Especificação : CLIMATIZADOR DE AR PORTATIL, FRIO.</i>						
31565	MESA PARA REFEITORIO	JDS	2,000	UNIDADE	4500,000	9000,00
<i>Especificação : MESA REFEITÓRIO EMPILHÁVEL CONFECCIONADA EM MDF DE 15MM REVESTIDA EM FÓRMICA LISA BRANCA 0,8MM, BORDAS ARREDONDADAS COM ACABAMENTO EM PERFIL T PVC. TEMPO MEDINDO 2400Cx800LMM e 680MM ATÉ O CHÃO. ESTRUTURA DE MESA DESMONTÁVEL, CONFECCIONADA EM TUBO 20X40MM CH 1,20MM COM CHAPAS DE METAL 24X35 MM PARA FIXAÇÃO. REQUADRO FIXADO AO TAMPO COM PARAFUSOS FLANGEADOS 4,0X16MM, PONTEIRAS EXTERNAS DOS PÉS EM POLIPROPILENO TIPO BOLA. TODOS OS METAIS SÃO SOLDADOS COM SOLDA MIG E RECEBEM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM E PINTURA EPÓXI PÓ NA COR PRETA POLIÉSTER SEMI-BRILHO. BANCOS EMPILHÁVEIS EM MDF 15MM REVESTIDO EM FÓRMICA BRANCA LISA BRILHANTE 0,8MM, BORDAS ARREDONDADAS COM ACABAMENTO EM PERFIL T PVC. TAMPO DO BANCO MEDINDO DE 2400CX300LMM E 320MM ATÉ O CHÃO. ESTRUTURA DOS BANCOS CONFECCIONADOS EM TUBO 20X40MM CH. 1,20 MM COM CHAPAS DE METAL 24X35MM PARA FIXAÇÃO, FIXADO AO TAMPO COM PARAFUSOS FLANGEADOS 4,0X16MM, PONTEIRAS EXTERNAS EM POLIPROPILENO TIPO BOLA. TODOS OS METAIS SÃO SOLDADOS COM SOLDA ESPECIAL TIPO MIG, RECEBEM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM E PINTURA EPÓXI PÓ POLIÉSTER NA COR PRETA SEMI-BRILHO. Altura a combinar.</i>						
1E+05	ARMARIO DE COZINHA 8 PORTAS	ITATIAIA	2,000	UNIDADE	3690,000	7380,00
<i>Especificação : CONFECCIONADA EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, COM 08 PORTAS SENDO 04 DE VIDROS, 04 GAVETAS, 02 PRATELEIRAS, PUXADORES EXTERNOS, PÉS ALTOS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS PARA PROTEÇÃO PISO, COM NICHO E TAMPO ACIMA DAS PORTAS INFERIORES. COR BRANCA.</i>						
1E+05	MICROONDAS 220V 32L	ELETROLUX	1,000	UNIDADE	1360,000	1360,00
<i>Especificação : FORNO MICROONDAS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 32 L, POTÊNCIA 1.000 W, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DISPLAY DIGITAL, RELÓGIO, TRAVA SEGURANÇA, RECEITAS, COR BRANCA, FUNÇÕES 5 TIPOS DE CARDÁPIO, DESCONGELAR.</i>						
1E+05	MAQUINA LAVAR ROUPA	ELETROLUX	1,000	UNIDADE	1660,000	1660,00
<i>Especificação : MÁQUINA LAVAR ROUPA, TIPO AUTOMÁTICA, CAPACIDADE 15 KG, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, LAVAGEM/ENXÁGUE E CENTRIFUGAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 5 PROGRAMAS DELAVAGEM E ABERTURA SUPERIOR, VOLTAGEM 127/220 V, MATERIAL GABINETE METÁLICO, MATERIAL CESTO AÇO INOXIDÁVEL.</i>						
1E+05	FERRO DE PASSAR	ELETROLUX	1,000	UNIDADE	350,000	350,00
<i>Especificação : A VAPOR E A SECO, POTENCIA 1200, 220V.</i>						
1E+05	TABUA PASSAR ROUPA	JDS	1,000	UNIDADE	450,000	450,00
<i>Especificação : Tábua Mesa de passar Roupas dobrável extra forte metalizado com suporte para ferro e passa mangas - Utilização.</i>						
1E+05	ARMARIO ROUPEIRO	SO AÇO	6,000	UNIDADE	2400,000	14400,00
<i>Especificação : ARMARIO ROUPEIRO EM AÇO, 20 PORTAS, MEDINDO: ALTURA 198CM, LARGURA 40CM, 175CM DE COMPRIMENTO.</i>						
1E+05	CAMA BELICHE	JDS	10,000	UNIDADE	850,000	8500,00
<i>Especificação : CAMA BELICHE COM COLCHÃO</i>						
1E+05	CAMA BICAMA	JDS	2,000	UNIDADE	950,000	1900,00
<i>Especificação : CAMA BICAMA ALTURA 65CM, 88CM DE LARGURA, 188CM DE COMPRIMENTO.</i>						

AVENIDA TOCANTINS N°44, CEP: 68585-000 - BAIRRO: CENTRO - NOVA IPIXUNA - PA
CNPJ/MF-23.912.114/0001-03 INSC. ESTADUAL: 15.510.418-7 FONE: (94) 99209-9781
EMAIL: victorgabriel1988@hotmail.com

1E+05	BERÇO COM COLCHÃO	MODELO MOVEIS	2,000	UNIDADE	1450,000	2900,00
Especificação : BERÇO COM COLCHÃO/RODINHAS. TAM. 154CM/LARG. 78CM/ALT. 89CM						
1E+05	SAPATEIRA	JDS	3,000	UNIDADE	650,000	1950,00
Especificação : SAPATEIRA 2 PORTAS DE MDF ALTURA 180/LARGURA 61CM						
1E+05	ESCRIVANIA	MODELO MOVEIS	3,000	UNIDADE	750,000	2250,00
Especificação : ESCRIVANIA DE MDF ALT. 78CM, LARG. 90CM						
1E+05	TANQUINHO 12KG	ELETROLUX	2,000	UNIDADE	2650,000	5300,00
Especificação : TANQUINHO PARA LAVAR ROUPAS 220V/12KG						
1E+05	VENTILADOR DE TETO	VENTISOL	4,000	UNIDADE	560,000	2240,00
Especificação : VENTILADOR DE TETO 220V/170W SILENCIOSO						
1E+05	PURIFICADOR DE AGUA	ESMALTEC	1,000	UNIDADE	980,000	980,00
Especificação : Plástico PSAl Poliestireno de Alto Impacto, modo de filtragem refil. Cor Branco.						
1E+05	MESA INFANTIL ESCOLAR	MODELO MOVEIS	5,000	UNIDADE	680,000	3400,00
Especificação : MESA INFANTIL ESCOLAR COM 6 CADEIRAS ALTURA 47CM E TAMPO 80 X 80 MATERIAL MDF						
1E+05	ESTANTE ORGANIZADORA	SO AÇO	2,000	UNIDADE	750,000	1500,00
Especificação : Estante Organizadora P/ BRINQUEDOS 42L X 28W X 14H CENTIMETROS						
1E+05	MESA DE COZINHA RETANGULAR 04 CADEIRAS	MODELO MOVEIS	1,000	UNIDADE	2450,000	2450,00
Especificação : MESA RETANGULAR, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI A PÓ, TAMPO EM GRANITO, POSSUI 04 CADEIRAS EM POLIETILENO E AÇO COM ASSENTO EM COMPENSADO DE MADEIRA PINNUS, ENCOSTO REMOVIVEL EM AÇO E 04 PÉS REMOVIVEIS.						
80493	ARMARIO DE COZINHA AEREO 03 PORTAS	ITATIAIA	10,000	UNIDADE	2650,000	26500,00
Especificação : Armário de Cozinha Aéreo 3 Portas, estrutura em aço, pintura eletrostática a pó, puxadores em alumínio, Cor Branco, garantia de 12 meses.						
					Total :	1725190,00
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						20
Validade da proposta :						30 dias.
Valor por extenso :						UM MILHÃO SETECENTOS E VINTE E CINCO MIL E CENTO E NOVENTA REAIS

Nova Ipixuna – PA, 04 de agosto de 2023

V G DE SOUSA FERREIRA
LTDA:23912114000103

Assinado de forma digital por V G DE
SOUSA FERREIRA
LTDA:23912114000103
Dados: 2023.08.04 10:48:49 -03'00'

V G DE SOUSA FERREIRA
CNPJ: 23.912.114/0001-03

AVENIDA TOCANTINS N°44, CEP: 68585-000 - BAIRRO: CENTRO - NOVA IPIXUNA – PA
CNPJ/MF-23.912.114/0001-03 INSC. ESTADUAL: 15.510.418-7 FONE: (94) 99209-9781
EMAIL: victorgabriel1988@hotmail.com



Tucuruí (PA), 08 de agosto 2023.

Solicitação de cotação de preços						
Cotação de preços No: 20230620001						
Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDAD E	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
31802	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 02 LTS	VITALEX	6,000	UNIDAD E	891,000	5346,00
	Especificação : EM AÇO INOX, POSSUI BASE EM POLIPROPILENO, COPO EM INOX, TAMPA EM ALUMINIO POLIDO, LAMINAS COM ANGULO DIFERENCIADO, BASE ANTIDERRAPANTE, PORTA FIO E TRAVA DE SEGURANÇA.					
54578	ARMARIO EM AÇO	SO AÇO	29,000	UNIDAD E	1280,000	37120,00
	Especificação : Armário de aço, em estrutura monobloco não desmontável, fabricado em chapa com bitola 24(0,61mm de espessura) com 02 portas de abrir, nervuradas, reforçadas, com maçaneta e fechadura única para as duas portas, dotado de 04 prateleiras com capacidade 50kg cada em chapa 24 com reforço longitudinal soldado a ponto no centro da prateleira, com sistema de regulagem de altura da prateleira, com viga vertical poliperfurado e soldado a ponto na estrutura do armário, nas medidas aproximadas minimas: altura 1,80 X 2,10CM largura x 0,70 x 1,10cm.					
43717	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12000 BTUS	AGRATO	95,000	UNIDAD E	2523,000	239685,00
	Especificação : APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HIGH WALL 12.000BTUS, CONTROLE REMOTO, QUENTE/FRIO, COR BRANCA, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, VOLTAGEM 220V. CLASSE A COM GÁS ECOLÓGICO.					
11839	ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS PASTA AZ	NOBRE	18,000	UNIDAD E	2550,000	45900,00



	Especificação : COM MAÇANETA, PASTA AZ 50 ESCANINHOS CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO MEDINDO 1,95 DE ALTURA X 1,17 DE LARGURA X 0,37 DE PROFUNDIDADE.					
54012	APARELHO DE AR CONDICIONADO 24.000BTUS	AGRATO	57,000	UNIDAD E	5700,000	324900,00
	Especificação : APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HIGH WALL 24.000BTUS, CONTROLE REMOTO, QUENTE/FRIO, COR BRANCA, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, VOLTAGEM 220V. CLASSE A COM GÁS ECOLOGICO.					
11811	CAIXA AMPLIFICADA	SUMAY	7,000	UNIDAD E	800,000	5600,00
	Especificação : CAIXA DE SOM AMPLIFICADA: BLUETOOTH 1000 W RMS DE POTÊNCIA BATERIA RECARREGÁVEL ENTRADAS: PEN DRIVE, FM, CARTÃO SD E P2 E CONEXÃO AUXILIAR CABO P2 3,5MM ADAPTADOR PARA GUITARRA LED ALTO-FALANTE COM LUZ DE LED. Garantia de 12 meses.					
79925	MESA DE ESCRITÓRIO 02 GAVETAS	NOBRE MADEIRAS	75,000	UNIDAD E	570,000	42750,00
	Especificação : CONFECCIONADO EM MDP 15 MM, 02 DIVISÕES, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO, DUPLA FACE. MESAS COM BORDAS RECOBERTAS EM PERFIL DE PVC "T" ESTRUTURA DAS MESAS EM AÇO 1010/1020, ESTRUTURA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM A BASE DE IMERSÃO EM BANHOS DE FOSFATOS E REVESTIDAS POR TINTA EPÓXI A UMA TEMPERATURA DE 150° C MEDIDAS: ALTURA: 0,75M, LARGURA: 1,50M E PROFUNDIDADE: 0,62M					
80500	ARMÁRIO DE COZINHA	ITATIAIA	10,000	UNIDAD E	1500,000	15000,00



	<i>Especificação</i> : CONFECCIONADA EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, COM 06 PORTAS SENDO 03 DE VIDROS, 03 GAVETAS, 02 PRATELEIRAS, PUXADORES EXTERNOS, PÉS ALTOS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS PARA PROTEÇÃO PISO, COM NICHO E TAMPO ACIMA DAS PORTAS INFERIORES. DIMENSÕES: 1,94X1,20X0,30M ; PESO 54KG; COR BRANCA, MATERIAL AÇO.					
43673	APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000BTS	AGRATO	51,000	UNIDAD E	3650,000	186150,00
	<i>Especificação</i> : APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HIGH WALL 18.000BTUS, CONTROLE REMOTO, QUENTE/FRIO, COR BRANCA, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, VOLTAGEM 220V. CLASSE A COM GÁS ECOLÓGICO.					
11820	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100LTS	FRISBEL	30,000	UNIDAD E	2250,000	67500,00
	<i>Especificação</i> : EM AÇO INOX 0,55CM DE COMP. 0,55 DE LARGURA X 1,55MTS DE ALTURA, REVESTIMENTO INTERNO EM AÇO INOX 304 ANTI-OXIDANTE 02 TORNEIRAS EM ANTIMONIO NIQUILADAS, JATO E COPO, PÉS ANTIDERRAPANTE COM REGULAGEM DE NÍVEL DE PISO, FECHAMENTO FRONTAL E LATERAL COM ALERTAS EM AÇO INOX TIPO ESCAMA PARA PROTEÇÃO DE MÁQUINAS TAMPO SUPERIOR REMOVÍVEL PARA FÁCIL MANUTENÇÃO E LIMPEZA MOTOR 1/3HP 110 OU 220 RACIONAL COM BAIXO CONSUMO E RUÍDO ALTA PRESSÃO NO JATO ESGUICHO TEMPERATURA DE TRABALHO COM CONTROLE TERMOSTATO 0 A 15 E SISTEMA DE ABASTECIMENTO COM CONTROLE POR MEIO DE BÓIA INTERNA NO TANQUE.					



10237 7	MESA DO PROFESSOR	RS MOVEIS	100,000	UNIDAD E	850,000	85000,00
	Especificação : ESTRUTURA EM METALÃO 20X30 COM PORTA LIVROS, TAMPO EM MDP, MÍNIMO DE 18MM, FERRAGENS COM TRATAMENTO ANTE FERRUGINOSO, PINTURA EPÓXI, ELETROSTÁTICA, MEDINDO NO MÍNIMO 800MM DE ALTURA X 600MM DE LARGURA X 1100MM DE COMPRIMENTO.					
29964	CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL	MODELO MOVEIS	80,000	UNIDAD E	850,000	68000,00
	Especificação : CONTENDO: MESA PARA ALUNO COM ESTRUTURA EM TUBOS E AÇO INDUSTRIAL, COLUNA E TRAVESSA 29X58MM, TRAVESSA SUPERIOR 1.1/4 E PÉS EM TUBOS ABLONGO DE 1.1/2, COM PINTURA EPOXI-PÓ, CONTENDO PORTA LIVROS DE MATERIAL INJETADO EM TERMOPLASTICO COM SUPERFICIE TEXTURIZADA, TAMPO EM POLIPROPILENO. CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO INTERIÇO CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, ESPESSURA MINIMA DE 4MM, LARGURA E PROFUNDIDADE MINIMA 390X290MM, CANTOS ARREDONDADOS, FIXADOS POR ENCAIXE E PARAFUSOS ATARRAXANTE, ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO INDUSTRIAL 19X15MM, COM PINTURA EPOXI-PÓ. DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT E NBR.					
10237 8	ESTANTE DE AÇO	NOBRE	50,000	UNIDAD E	700,000	35000,00
	Especificação : ESTANTE EM AÇO COM 7 PRATELEIRAS REGULAVEIS E COM REFORÇO EM FORMA DE OMEGA EM CADA PRATELEIRA. DIMENSÕES: 2000X920X400MM (AXLXP)					
7683	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS	TRON	10,000	UNIDAD E	2870,000	28700,00



	<i>Especificação : COM PORTAS PANELAS, 04 QUEIMADORES DUPLO, GRELHA 40x40 DE OITO DEDOS REFORÇADA EM FERRO FUNDIDO, QUEIMADORES ESPECIAIS EM FERRO FUNDIDO DUPLO COM CONSUMO DE 600GR/H, REGISTRO EM METAL CROMADO, ESTRUTURA TOTALMENTE REFORÇADA, COM FORNO.</i>					
80581	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS	TRON	12,000	UNIDAD E	3610,000	43320,00
	<i>Especificação : COM PORTAS PANELAS, 06 QUEIMADORES DUPLO, GRELHA 40x40 DE OITO DEDOS REFORÇADA EM FERRO FUNDIDO, QUEIMADORES ESPECIAIS EM FERRO FUNDIDO DUPLO COM CONSUMO DE 600GR/H, REGISTRO EM METAL CROMADO, ESTRUTURA TOTALMENTE REFORÇADA, COM FORNO.</i>					
24387	FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS	GAZIN	12,000	UNIDAD E	5400,000	64800,00
	<i>Especificação : GABINETE INTERNO ESMALTADO BRANCO, PÉS COM RODIZIO, DRENO DE GELO FRONTAL COM CAPACIDADE DE 468 LITROS CLASSE A.</i>					
11823	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06LTS	VITALEX	33,000	UNIDAD E	1300,000	42900,00
	<i>Especificação : POTENCIA 0,5HP/368W, FREQUENCIA 60HZ, VOLTAGEM BIVOLT, ALTURA 675MM, LARGURA 270MM, EM AÇO INOX, PESO LIQUIDO 9.1KG E PROFUNDIDADE 218MM.</i>					
7767	REFRIGERADOR 460 LTS	CONSUL	10,000	UNIDAD E	6300,000	63000,00



	Especificação : - Com duas portas - Frost Free- Puxadores externos - Cesta porta-ovos removível para 12 unidades - Multiflow - Porta-condimentos removível - Prateleiras em PS Crystal antiderramamento no refrigerador e no freezer - Amplo gavetão de frutas, legumes e verduras com controle de umidade - Duas prateleiras de PS Crystal removíveis na porta do freezer - Pés niveladores frontais e rodízios traseiros - Duas prateleiras fundas na porta do refrigerador com travas para garrafas - Iluminação interna - Classificação A de energia (Inmetro) Classificação de consumo (Selo Procel) A Cor Branco Tensão/Voltagem 110V, 220V Garantia 12 meses.					
10238 5	ESCADA DE 03 DEGRAUS	MOR	3,000	UNIDAD E	270,000	810,00
54233	BALANÇA DIGITAL PORTATIL 150KG	DIAMOND	20,000	UNIDAD E	580,000	11600,00
10238 9	BALANÇA ANTROPOMETRICA DIGITAL	DIAMOND	24,000	UNIDAD E	960,000	23040,00
10239 2	MICROSCOPIO BACTERIOLOGICO	LABORANA	1,000	UNIDAD E	9000,000	9000,00
10239 3	CAMARA P/ CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICO VERTICAL 360L	FRICON	10,000	UNIDAD E	6870,000	68700,00
26334	PURIFICADOR DE ÁGUA, COR BRANCO	ELETROLUX	12,000	UNIDAD E	1024,000	12288,00
	Especificação : Potência mínima de 66 w, volume de água gelada: 0,8L/h, refrigeração eletrônica, pingadeira removível, água gelada e natural, cor Branco Medidas (LxAxP): mínima 27,5x36x35,5 cm, Bivolt					
7734	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS COM CHAVES	NOBRE	20,000	UNIDAD E	1380,000	27600,00
	Especificação : CAPACIDADE POR GAVETAS 40 A 50 PASTAS DESLIZAMNETO POR TRILHO CORREDIÇÃO COM ESFERA, PORTA ETIQUETAS ESTAMPADA NA FRENTE DA GAVETA/ PUXADOR ESTAMPADO NA GAVETA COM PERFIL EM PVC /FECHADURA TIPO YALE COM 02 CHAVES, FECHAMENTO SIMULTANEO DAS GAVETAS /CHAPAS 26 E 24 (0,45 E					



	0,60MM) PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM CRISTAL E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NAS OUTRAS CORES E PÉS REGULÁVEIS.					
10239 8	ARMARIO DE COZINHA AEREO 4 PORTAS	GEORGIA	3,000	UNIDAD E	750,000	2250,00
	<i>Especificação : Armário de Cozinha Aéreo 3 Portas, estrutura em aço, pintura eletrostática a pó, puxadores em alumínio, Cor Branco, garantia de 12 meses.</i>					
23641	PROJETOR MULTI MIDIA 3.500 LUMMES	PROJECT	2,000	UNIDAD E	2130,000	4260,00
	<i>Especificação : PROJEÇÃO TETO TRAZEIRO FRONTAL, LUMINOSIDADE ECONOMICA 2.240 LUMMIS, LAMPADA UHE 200W (E-TORL), RESOLUÇÃO MAXIMA 1.024X768, CONTROLE REMOTO E ALIMENTAÇÃO BIVOLT. Garantia de 12 Meses.</i>					
54572	TELA DE PROJEÇÃO.	PROJECT	2,000	UNIDAD E	1150,000	2300,00
	<i>Especificação : TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPE RETRÁTIL MANUAL; ÁREA VISUAL DE APROXIMADAMENTE 3,00 X 2,00m; ESTOJO EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES; POSTE CENTRAL COM RESISTÊNCIA E SUSTENTAÇÃO PARA ATENDER A TELA CITADA ACIMA; SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO DO TIPO MATTE WHITE (BRANCO OPACO) OU SIMILAR, QUE PERMITA GANHO DE BRILHO; POSSUIR BORDAS PRETAS QUE PERMITA ENQUADRAMENTO DE IMAGEM. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.</i>					
10239 4	MESA DE MADEIRA 2,20MT	BENOART	2,000	UNIDAD E	6720,000	13440,00



	<i>Especificação : Madeira Maciça de Pinus, Madeira de Pinus com acabamento externo em Verniz Pu Fosco Material Do Tampo: MDP com acabamento em Verniz Pu Fosco, Altura da Mesa: 82(cm), Comprimento da Mesa: 220 (cm) Largura da Mesa: 88 (cm) Altura Total da Cadeira: 105 (cm) Largura Da Cadeira: 41 (cm) Profundidade da Cadeira: 44 (cm).</i>					
10239 5	FRITADEIRA ELETRICA REDONDA 5L	REI DO TACHO	3,000	UNIDAD E	460,000	1380,00
	<i>Especificação : Fritadeira com alça para colocar o cesto e escorrer a Fritura, Tacho Removível e Fácil Limpeza, Cabeçote Removível, Inox, Termostato Regulável. 220V.</i>					
31557	FREEZER VERTICAL	ELETROLUX	3,000	UNIDAD E	4860,000	14580,00
	<i>Especificação : BRANCO, 01 PORTA, DRENO DE GELO MANUAL, CESTO REMOVIVEL, 01 COMPARTIMENTO EXTRA FRIO, 05 CESTOS REMOVIVEIS E 01 GAVETA PLASTICA REMOVIVEL COM CAPACIDADE DE 200 LITROS CLASSE A. BIVOLT, GARANTIA DE 12 MESES.</i>					
54010	REFRIGERADOR 380 LITROS	ELETROLUX	6,000	UNIDAD E	3900,000	23400,00
	<i>Especificação : - Com duas portas - Frost Free- Puxadores externos - Cesta porta-ovos removível para 12 unidades - Multiflow - Porta-condimentos removível - Prateleiras em PS Crystal antiderramamento no refrigerador e no freezer - Amplo gavetão de frutas, legumes e verduras com controle de umidade - Duas prateleiras de PS Crystal removíveis na porta do freezer - Pés niveladores frontais e rodízios traseiros - Duas prateleiras fundas na porta do refrigerador com travas para garrafas - Iluminação interna - Classificação A de energia (Inmetro) Classificação de consumo (Selo Procel) A Cor Branco, Capacidade minima de 380lts Tensão/Voltagem 110V, 220V Garantia 12 meses.</i>					



26788	SANDUICHEIRA INOX	BRITANIA	4,000	UNIDAD E	350,000	1400,00
	Especificação : SANDUICHEIRA INOX PRENSA ELETRICA PRATEADO ANTIADERENTE.					
4149	FORNO ELETRICO 220V	PHILCO	3,000	UNIDAD E	1100,000	3300,00
	Especificação : FORNO ELETRICO 84LTS, AUTOMÁTICO, METAL ESMALTADO E VIDRO, 02 PRATELEIRAS, GRADES AJUSTAVEIS E REMOVIVEIS, PAINEL MECANICO, 220V. GARANTIA DE 12 MESES.					
10240 1	TRITURADOR E MOEDOR	ELETROLUX	2,000	UNIDAD E	870,000	1740,00
	Especificação : TRITURADOR E MOEDOR PROFISSIONAL 220V PRATEADO					
54011	BEBEDOURO INDUSTRIAL 200 LTS	NOBRE	2,000	UNIDAD E	4680,000	9360,00
	Especificação : CAPACIDADE DE 200 LTS NO RESERVATÓRIO, 04 TORNEIRAS FRONTAIS EM LATÃO CROMADAS, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX, RESERVATÓRIO DE ÁGUA(TANQUE INTERNO) EM POLIETILENO ATÓXICO COM UMA BÓIA PARA REGULAGEM DO NIVEL DE ÁGUA , SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304, GÁS REFRIGERANTE, ECOLOGICAMENTE CORRETO, FILTRO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO EM BLOCO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL (ATÓXICO), MOTOR 1/4HP, TENSÃO 220V, CERTIFICADO DO INMETRO, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 1,24X0,70X1,18CM, PESO LÍQUIDO APROXIMADAMENTE 80KG, GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES.					
24385	BATEDEIRA PLANETARIA INDUSTRIAL		3,000	UNIDAD E		0,00



	Especificação : POTENCIA DE 1.000WTS, AUTAMENTE RESISTENTE, COM SEIS NIVEIS DE VELOCIDADES + PULSE, RECIPIENTE EM INOX DE ALTA ALTA QUALIDADE, COM CAPACIDADE PARA 05 LTS E 02 QUILOS DE MASSA, BATEDOR DE GANCHO ESPECIAL PARA PREPARO DE MASSAS 220V COR PRETA.					
11815	MICROFONE COM FIO	KADOSH	3,000	UNIDAD E	470,000	1410,00
	Especificação : CHAVE ON/OFF NO CORPO CONECTORES XLR 03 PINOS RESPOSTA DE FREQUENCIA 50Hz A 15kHz.					
31109	TELEVISÃO LD 32"	LG	3,000	UNIDAD E	2000,000	6000,00
	Especificação : RESOLUÇÃO FULL HD, IDIOMAS PORTUGUES, INGLES, ESPANHOL, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, CONTROLE REMOTO, BIVOLT. GARANTIA DE 12 MESES.					
11808	VENTILADOR DE PAREDE 53CM PRETO.	TRON	1,000	UNIDAD E	330,000	330,00
	Especificação : COM 03 VELOCIDADES, 4 HELICES E COM INCLINAÇÃO AJUSTAVEL E OSCILAÇÃO, GRADE EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, HELICE EM POLIPROPILENO, CARCAÇA INTERNA EM ALUMINIO, CAPA DO MOTOR EM POLIPROPILENO, 220V.					
30314	LONGARINA PLASTICA 03 LUGARES	NOBRE	2,000	UNIDAD E	948,000	1896,00
	Especificação : LONGARINA 03 LUGARES CONFECCIONADA EM TUBOS DE AÇO ABLONGO 16X30MM, TUBO RETANGULAR 50X30MM, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, PÉS E SUPORTE DO ASSENTO CROMADO, BARRA EM PINTURA ELETROSTATICA.					
31442	CADEIRA DIRETOR COM BRAÇO	NOBRE	1,000	UNIDAD E	950,000	950,00



	Especificação : Giratória, assento e encosto estofado em courvin, com braço, regulagem de altura, pés com capa protetora, ferro/aço pintado.					
10246 2	MESA DE COZINHA QUADRADA 04 CADEIRAS	NOBRE	1,000	UNIDAD E	1480,000	1480,00
	Especificação : MESA QUADRADA, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTATICA EPOXI A PÓ, TAMPO EM GRANITO, POSSUI 04 CADEIRAS EM POLIETILENO E AÇO COM ASSENTO EM COMPENSADO DE MADEIRA PINNUS, ENCOSTO REMOVIVEL EM AÇO E 04 PÉS REMOVIVEIS.					
11809	VENTILADOR DE COLUNA 50CM	VENTISOL	7,000	UNIDAD E	450,000	3150,00
	Especificação : FUNÇÃO OSCILAÇÃO E INCLINAÇÃO AJUSTAVEL, MATERIAL GRADE EM POLIPROPILENO 03 VELOCIDADES 06 PAS OSCILANTES.					
80494	FOGÃO DE 05 BOCAS	CONSUL	4,000	UNIDAD E	3240,000	12960,00
	Especificação : FOGÃO DE PISO, MATERIAL ACABAMENTO DA MESA EM INOX, A GÁS, ACENDIMENTO AUTOMATICO, CAPACIDADE MINIMA FORNO 96 LTS, LUZ DE FORNO, PÉS NIVELADORES, SELO PROCEL, BIVOLT.					
31432	CADEIRA GIRATORIO SECRETARIA	NOBRE	3,000	UNIDAD E	450,000	1350,00
	Especificação : CADEIRA GIRATORIA, ASSENTO E ENCOSTO EM COURVIM, COM REGULAGEM DE ALTURA, RODIZIO, COM BASE EM AÇO, PINTURA EPOXI.					
10240 8	SOFÁ 3 LUGARES	LINOFORTE	4,000	UNIDAD E	3200,000	12800,00
	Especificação : RETRATIL, RECLINAVEL, 2,05M, COM MOLAS YESCASA.					
10246 3	NICHO PARA PAINEL	JDS	2,000	UNIDAD E	650,000	1300,00
	Especificação : Nicho para painel 1,2m.					
10246 4	KIT ANTENA PARABOLICA DIGITAL 60CM	PLASMOTEC	2,000	UNIDAD E	1350,000	2700,00

T.F. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI



CNPJ 13.035.271/0001-24 INSC EST 15.324.592-1 IM 2186
 RUA LAURO SODRÉ Nº 1146B - CENTRO TUCURUI - PA
 CEP: 68456-000 FONE: (94) 3787-1057 / 98107-2588
 E-MAIL: tfcomercio@tfcomercio.com.br

	Especificação : KIT COMPLETO CONTENDO: RECEPTOR DIGITAL, ANTENA PARABOLICA 60CM.					
10241 1	MESA DE CENTRO	JDS	2,000	UNIDAD E	600,000	1200,00
	Especificação : MESA DE CENTRO 89,5CMX53CM					
25919	CADEIRA DE MACARRÃO 04 PERNAS	NOBRE	10,000	UNIDAD E	270,000	2700,00
10241 2	CLIMATIZADOR DE AR	PHILCO	2,000	UNIDAD E	2200,000	4400,00
	Especificação : CLIMATIZADOR DE AR PORTATIL, FRIO.					
31565	MESA PARA REFEITORIO	RS MOVEIS	2,000	UNIDAD E	4300,000	8600,00
	Especificação : MESA REFEITÓRIO EMPILHÁVEL CONFECCIONADA EM MDF DE 15MM REVESTIDA EM FÓRMICA LISA BRANCA 0,8MM, BORDAS ARREDONDADAS COM ACABAMENTO EM PERFIL T PVC. TAMPO MEDINDO 2400Cx800LMM e 680MM ATÉ O CHÃO. ESTRUTURA DE MESA DESMONTÁVEL, CONFECCIONADA EM TUBO 20X40MM CH 1,20MM COM CHAPAS DE METAL 24X35 MM PARA FIXAÇÃO, REQUADRO FIXADO AO TAMPO COM PARAFUSOS FLANGEADOS 4,0X16MM, PONTEIRAS EXTERNAS DOS PÉS EM POLIPROPILENO TIPO BOLA. TODOS OS METAIS SÃO SOLDADOS COM SOLDA MIG E RECEBEM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM E PINTURA EPÓXI PÓ NA COR PRETA POLIÉSTER SEMI-BRILHO. BANCOS EMPILHÁVEIS EM MDF 15MM REVESTIDO EM FÓRMICA BRANCA LISA BRILHANTE 0,8MM, BORDAS ARREDONDADAS COM ACABAMENTO EM PERFIL T PVC. TAMPO DO BANCO MEDINDO DE 2400CX300LMM E 320MM ATÉ O CHÃO. ESTRUTURA DOS BANCOS CONFECCIONADOS EM TUBO 20X40MM CH. 1,20 MM COM CHAPAS DE METAL 24X35MM PARA FIXAÇÃO, FIXADO AO					



	TAMPO COM PARAFUSOS FLANGEADOS 4,0X16MM, PONTEIRAS EXTERNAS EM POLIPROPILENO TIPO BOLA. TODOS OS METAIS SÃO SOLDADOS COM SOLDA ESPECIAL TIPO MIG, RECEBEM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM E PINTURA EPÓXI PÓ POLIÉSTER NA COR PRETA SMEI-BRILHO. Altura a combinar.					
10241 8	ARMARIO DE COZINHA 8 PORTAS	ITATIAIA	2,000	UNIDAD E	3500,000	7000,00
	Especificação : CONFECCIONADA EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, COM 08 PORTAS SENDO 04 DE VIDROS, 04 GAVETAS, 02 PRATELEIRAS, PUXADORES EXTERNOS, PÉS ALTOS COM PONTEIRAS PLASTICAS PARA PROTEÇÃO PISO, COM NICHO E TAMPO ACIMA DAS PORTAS INFERIORES. COR BRANCA.					
10242 1	MICROONDAS 220V 32L	AGRATO	1,000	UNIDAD E	1050,000	1050,00
	Especificação : FORNO MICROONDAS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 32 L, POTÊNCIA 1.000 W, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DISPLAY DIGITAL, RELÓGIO, TRAVA SEGURANÇA, RECEITAS, COR BRANCA, FUNÇÕES 5 TIPOS DE CARDÁPIO, DESCONGELAR.					
10242 2	MAQUINA LAVAR ROUPA	ELETROLUX	1,000	UNIDAD E	2700,000	2700,00
	Especificação : MÁQUINA LAVAR ROUPA, TIPO AUTOMÁTICA, CAPACIDADE 15 KG, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, LAVAGEM/ENXÁGÜE E CENTRIFUGAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 5 PROGRAMAS DELAVAGEM E					



	ABERTURA SUPERIOR, VOLTAGEM 127/220 V, MATERIAL GABINETE METÁLICO, MATERIAL CESTO AÇO INOXIDÁVEL.					
10242 3	FERRO DE PASSAR	ELETROLUX	1,000	UNIDAD E	350,000	350,00
	Especificação : A VAPOR E A SECO, POTENCIA 1200, 220V.					
10242 4	TABUA PASSAR ROUPA	JDS	1,000	UNIDAD E	450,000	450,00
	Especificação : Tábua Mesa de passar Roupas dobrável extra forte metalizado com suporte para ferro e passa mangas - Utilização.					
10242 5	ARMARIO ROUPEIRO	NOBRE	6,000	UNIDAD E	2370,000	14220,00
	Especificação : ARMARIO ROUPEIRO EM AÇO, 20 PORTAS, MEDINDO: ALTURA 198CM, LARGURA 40CM, 175CM DE COMPRIMENTO.					
10242 6	CAMA BELICHE	PEROLA	10,000	UNIDAD E	850,000	8500,00
	Especificação : Cama BELICHE COM COLCHÃO					
10242 7	CAMA BICAMA	JDS	2,000	UNIDAD E	950,000	1900,00
	Especificação : Cama BICAMA ALTURA 65CM, 88CM DE LARGURA, 188CM DE COMPRIMENTO.					
10242 8	BERÇO COM COLCHÃO	GALZERANO	2,000	UNIDAD E	1300,000	2600,00
	Especificação : BERÇO COM COLCHÃO/RODINHAS. TAM. 154CM/LARG.78CM/ALT 89CM					
10242 9	SAPATEIRA	NOBRE	3,000	UNIDAD E	650,000	1950,00
	Especificação : SAPATEIRA 2 PORTAS DE MDF ALTURA 180/LARGURA 61CM					
10243 0	ESCRIVANIA	MODELO MOVEIS	3,000	UNIDAD E	750,000	2250,00
	Especificação : ESCRIVANIA DE MDF ALT. 78CM, LARG. 90CM					
10243 2	TANQUINHO 12KG	NEWMAQ	2,000	UNIDAD E	1050,000	2100,00
	Especificação : TANQUINHO PARA LAVAR ROUPAS 220V/12KG					
10243 3	VENTILADOR DE TETO	VENTISOL	4,000	UNIDAD E	560,000	2240,00



	Especificação : VENTILADOR DE TETO 220V/170W SILENCIOSO					
10243 4	PURIFICADOR DE AGUA	ESMALTEC	1,000	UNIDAD E	980,000	980,00
	Especificação : Plástico PSAl Poliestireno de Alto Impacto, modo de filtragem refil. Cor Branco.					
10243 6	MESA INFANTIL ESCOLAR	RS MOVEIS	5,000	UNIDAD E	650,000	3250,00
	Especificação : MESA INFANTIL ESCOLAR COM 6 CADEIRAS ALTURA 47CM E TAMPO 80 X 80 MATERIAL MDF					
10243 8	ESTANTE ORGANIZADORA	NOBRE	2,000	UNIDAD E	750,000	1500,00
	Especificação : ESTANTE ORGANIZADORA P/ BRINQUEDOS 42L X 28W X 14H CENTIMETROS					
10246 5	MESA DE COZINHA RETANGULAR 04 CADEIRAS	NOBRE	1,000	UNIDAD E	1680,000	1680,00
	Especificação : MESA RETANGULAR, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTATICA EPOXI A PÓ, TAMPO EM GRANITO, POSSUI 04 CADEIRAS EM POLIETILENO E AÇO COM ASSENTO EM COMPENSADO DE MADEIRA PINNUS, ENCOSTO REMOVIVEL EM AÇO E 04 PÉS REMOVIVEIS.					
80493	ARMARIO DE COZINHA AEREO 03 PORTAS	ITATIAIA	10,000	UNIDAD E	700,000	7000,00
	Especificação : Armário de Cozinha Aéreo 3 Portas, estrutura em aço, pintura eletrostática a pó, puxadores em alumínio, Cor Branco, garantia de 12 meses.					

T.F. COMERCIO
E SERVICOS
LTDA:1303527
1000124

Assinado de forma
digital por T.F.
COMERCIO E SERVICOS
LTDA:13035271000124
Dados: 2023.08.08
11:35:33 -03'00'

T.F. COMERCIO DE SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 13.035.271/0001-24
Tomas Jefferson De Freitas Franco
Sócio Proprietário
RG: 5366140/PC-PA
CPF: 517.872.102-00

**Solicitação de cotação de preços**

Cotação de preços No: 20230620001

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADIR CARRAFA

PROPONENTE :

NOME: T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO - EPP

ENDEREÇO : TRAVESSA CARAJÁS, Nº 477,

BAIRRO : CIDADE NOVA CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 02.219.339/0001-09

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 20 de Junho de 2023

ADIR
Responsável

CARRAFA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
31802	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 02 LTS Especificação : EM AÇO INOX, POSSUI BASE EM POLIPROPILENO, COPO EM INOX, TAMPA EM ALUMINIO POLIDO, LAMINAS COM ANGULO DIFERENCIADO, BASE ANTIDERRAPANTE, PORTA FIO E TRAVA DE SEGURANÇA.	VITALEX	6,000	UNIDADE	1176,000	7056,00

54578	ARMARIO EM AÇO Especificação : Armário de aço, em estrutura monobloco não desmontável, fabricado em chapa com bitola 24(0,61mm de espessura) com 02 portas de abrir, nervuradas, reforçadas, com maçaneta e fechadura única para as duas portas, dotado de 04 prateleiras com capacidade 50kg cada em chapa 24 com reforço longitudinal soldado a ponto no centro da prateleira, com sistema de regulagem de altura da prateleira, com viga vertical poliperfurado e soldado a ponto na estrutura do armário, nas medidas aproximadas mínimas: altura 1,80 X 2,10CM largura x 0,70 x 1,10cm.	NOBRE	29,000	UNIDADE	1536,000	44544,00
-------	---	-------	--------	---------	----------	----------

Trav. Carajás, 477- Cidade Nova - Marabá - Pará - Cep: 68502-540
CNPJ: 02.219.339/0001-09 - Insc. Estadual: 15.197.509-4

43717	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12000 BTUS Especificação : APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HIGH WALL 12.000BTUS, CONTROLE REMOTO, QUENTE/FRIO, COR BRANCA, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, VOLTAGEM 220V. CLASSE A COM GÁS ECOLÓGICO.	AGRATTO	95,000	UNIDADE	2820,000	267900,00
11839	ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS PASTA AZ Especificação : COM MAÇANETA, PASTA AZ 50 ESCANINHOS CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO MEDINDO 1,95 DE ALTURA X 1,17 DE LARGURA X 0,37 DE PROFUNDIDADE.	NOBRE	18,000	UNIDADE	1620,000	29160,00
54012	APARELHO DE AR CONDICIONADO 24.000BTUS Especificação : APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HIGH WALL 24.000BTUS, CONTROLE REMOTO, QUENTE/FRIO, COR BRANCA, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, VOLTAGEM 220V. CLASSE A COM GÁS ECOLÓGICO.	AGRATTO	57,000	UNIDADE	5640,000	321480,00
11811	CAIXA AMPLIFICADA Especificação : CAIXA DE SOM AMPLIFICADA: BLUETOOTH 1000 W RMS DE POTÊNCIA BATERIA RECARREGÁVEL ENTRADAS: PEN DRIVE, FM, CARTÃO SD E P2 E CONEXÃO AUXILIAR CABO P2 3,5MM ADAPTADOR PARA GUITARRA LED ALTO-FALANTE COM LUZ DE LED. Garantia de 12 meses.	MULTILASER	7,000	UNIDADE	1872,000	13104,00
79925	MESA DE ESCRITÓRIO 02 GAVETAS Especificação : CONFECCIONADO EM MDP 15 MM, 02 DIVISÕES, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO, DUPLA FACE. MESAS COM BORDAS RECOBERTAS EM PERFIL DE PVC "T" ESTRUTURA DAS MESAS EM AÇO 1010/1020, ESTRUTURA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM A BASE DE IMERSÃO EM BANHOS DE FOSFATOS E REVESTIDAS POR TINTA EPÓXI A UMA TEMPERATURA DE 150° C MEDIDAS: ALTURA: 0,75M, LARGURA: 1,50M E PROFUNDIDADE: 0,62M	NOBRE	75,000	UNIDADE	900,000	67500,00
80500	ARMÁRIO DE COZINHA Especificação : CONFECCIONADA EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, COM 06 PORTAS SENDO 03 DE VIDROS, 03 GAVETAS, 02 PRATELEIRAS, PUXADORES EXTERNOS, PÉS ALTOS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS PARA PROTEÇÃO PISO, COM NICHO E TAMPO ACIMA DAS PORTAS INFERIORES. DIMENSÕES: 1,94X1,20X0,30M; PESO 54KG; COR BRANCA, MATERIAL AÇO.	ITATIAIA	10,000	UNIDADE	2880,000	28800,00

Donatelly

Trav. Carajás, 477- Cidade Nova - Marabá - Pará - Cep: 68502-540
CNPJ: 02.219.339/0001-09 - Insc. Estadual: 15.197.509-4

43673	APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000BTS	AGRATTO	51,000	UNIDADE	4440,000	226440,00
Especificação : APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HIGH WALL 18.000BTUS, CONTROLE REMOTO, QUENTE/FRIO, COR BRANCA, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, VOLTAGEM 220V. CLASSE A COM GÁS ECOLOGICO.						
11820	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100LTS	NOBRE	30,000	UNIDADE	4140,000	124200,00
Especificação : EM AÇO INOX 0,55CM DE COMP. 0,55 DE LARGURA X 1,55MTS DE ALTURA, REVESTIMENTO INTERNO EM AÇO INOX 304 ANTI-OXIDANTE 02 TORNEIRAS EM ANTIMONIO NIQUILADAS, JATO E COPO, PÉS ANTIDERRAPANTE COM REGULAGEM DE NIVEL DE PISO, FECHAMENTO FRONTAL E LATERAL COM ALERTAS EM AÇO INOX TIPO ESCAMA PARA PROTEÇÃO DE MAQUINAS TAMPO SUPERIOR REMOVIVEL PARA FACIL MANUTENÇÃO E LIMPEZA MOTOR 1/3HP 110 OU 220 RACIONAL COM BAIXO CONSUMO E RUÍDO ALTA PRESSÃO NO JATO ESGUICHO TEMPERATURA DE TRABALHO COM CONTROLE TERMOSTATO 0 A 15 E SISTEMA DE ABASTECIMENTO COM CONTROLE POR MEIO DE BÓIA INTERNA NO TANQUE.						
1E+05	MESA DO PROFESSOR	MOVEIS ANDRIEI	100,000	UNIDADE	900,000	90000,00
Especificação : ESTRUTURA EM METALÃO 20X30 COM PORTA LIVROS, TAMPO EM MDP, MÍNIMO DE 18MM, FERRAGENS COM TRATAMENTO ANTE FERRUGINOSO, PINTURA EPÓXI, ELETROSTÁTICA, MEDINDO NO MÍNIMO 800MM DE ALTURA X 600MM DE LARGURA X 1100MM DE COMPRIMENTO.						
29964	CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL	MOVEIS ANDRIEI	80,000	UNIDADE	1020,000	81600,00
Especificação : CONTEUDO: MESA PARA ALUNO COM ESTRUTURA EM TUBOS E AÇO INDUSTRIAL, COLUNA E TRAVESSA 29X58MM, TRAVESSA SUPERIOR 1.1/4 E PÉS EM TUBOS ABLONGO DE 1.1/2, COM PINTURA EPOXI-PÓ, CONTEUDO PORTA LIVROS DE MATERIAL INJETADO EM TERMOPLASTICO COM SUPERFICIE TEXTURIZADA, TAMPO EM POLIPROPILENO. CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO INTERIO CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, ESPESSURA MINIMA DE 4MM, LARGURA E PROFUNDIDADE MINIMA 390X290MM, CANTOS ARREDONDADOS, FIXADOS POR ENCAIXE E PARAFUSOS ATARRAXANTE, ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO INDUSTRIAL 19X15MM, COM PINTURA EPOXI-PÓ. DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT E NBR.						

Donatelly

Trav. Carajás, 477- Cidade Nova - Marabá - Pará - Cep: 68502-540
CNPJ: 02.219.339/0001-09 - Insc. Estadual: 15.197.509-4



1E+05	CAMARA P/ CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICO VERTICAL 360L	FRICON	10,000	UNIDADE	7872,000	78720,00
26334	PURIFICADOR DE ÁGUA, COR BRANCO	ESMALTEC	12,000	UNIDADE	1140,000	13680,00
Especificação : Potência mínima de 66 w, volume de água gelada: 0,8L/h, refrigeração eletrônica, pingadeira removível, água gelada e natural, cor Branco Medidas (LxAxP): mínima 27,5x36x35,5 cm, Bivolt						
7734	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS COM CHAVES	NOBRE	20.000	UNIDADE	1740,000	34800,00
Especificação : CAPACIDADE POR GAVETAS 40 A 50 PASTAS DESLIZAMNETO POR TRILHO CORREDIÇÃO COM ESFERA, PORTA ETIQUETAS ESTAMPADA NA FRENTE DA GAVETA/ PUXADOR ESTAMPADO NA GAVETA COM PERFIL EM PVC /FECHADURA TIPO YALE COM 02 CHAVES, FECHAMENTO SIMULTANEO DAS GAVETAS /CHAPAS 26 E 24 (0,45 E 0,60MM) PINTURA ELETROSTATICA A PÓ COM CRISTAL E PINTURA ESMALTE SINTETICO NAS OUTRAS CORES E PÉS REGULÁVEIS.						
1E+05	ARMARIO DE COZINHA AEREO 4 PORTAS	ITATIAIA	3,000	UNIDADE	2940,000	8820,00
Especificação : Armário de Cozinha Aéreo 3 Portas, estrutura em aço, pintura eletrostática a pó, puxadores em alumínio, Cor Branco, garantia de 12 meses.						
23641	PROJETOR MULTI MIDIA 3.500 LUMMES	MULTILASER	2,000	UNIDADE	2820,000	5640,00
Especificação : PROJEÇÃO TETO TRAZEIRO FRONTAL, LUMINOSIDADE ECONOMICA 2.240 LUMMIS, LAMPADA UHE 200W (E-TORL), RESOLUÇÃO MAXIMA 1.024X768, CONTROLE REMOTO E ALIMENTAÇÃO BIVOLT. Garantia de 12 Meses.						
54572	TELA DE PROJEÇÃO.	MULTILASER	2,000	UNIDADE	1992,000	3984,00
Especificação : TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ RETRÁTIL MANUAL; ÁREA VISUAL DE APROXIMADAMENTE 3,00 X 2,00m; ESTOJO EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES; POSTE CENTRAL COM RESISTÊNCIA E SUSTENTAÇÃO PARA ATENDER A TELA CITADA ACIMA; SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO DO TIPO MATTE WHITE (BRANCO OPACO) OU SIMILAR, QUE PERMITA GANHO DE BRILHO; POSSUIR BORDAS PRETAS QUE PERMITA ENQUADRAMENTO DE IMAGEM. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.						
1E+05	MESA DE MADEIRA 2,20MT	LIVE COMERCIO	2,000	UNIDADE	7896,000	15792,00
Especificação : Madeira Maciça de Pinus, Madeira de Pinus com acabamento externo em Verniz Pu Fosco Material Do Tampo: MDP com acabamento em Verniz Pu Fosco, Altura da Mesa: 82(cm), Comprimento da Mesa: 220 (cm) Largura da Mesa: 88 (cm) Altura Total da Cadeira: 105 (cm) Largura Da Cadeira: 41 (cm) Profundidade da Cadeira: 44 (cm).						

1E+05	ESTANTE DE AÇO	NOBRE	50,000	UNIDADE	816,000	40800,00
Especificação : Estante em aço com 7 prateleiras reguláveis e com reforço em forma de omega em cada prateleira. DIMENSÕES: 2000X920X400MM (AXLXP)						
7683	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS	NOBRE	10,000	UNIDADE	2820,000	28200,00
Especificação : COM PORTAS PANELAS, 04 QUEIMADORES DUPLO, GRELHA 40x40 DE OITO DEDOS REFORÇADA EM FERRO FUNDIDO, QUEIMADORES ESPECIAIS EM FERRO FUNDIDO DUPLO COM CONSUMO DE 600GR/H, REGISTRO EM METAL CROMADO, ESTRUTURA TOTALMENTE REFORÇADA, COM FORNO.						
80581	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS	NOBRE	12,000	UNIDADE	4140,000	49680,00
Especificação : COM PORTAS PANELAS, 06 QUEIMADORES DUPLO, GRELHA 40x40 DE OITO DEDOS REFORÇADA EM FERRO FUNDIDO, QUEIMADORES ESPECIAIS EM FERRO FUNDIDO DUPLO COM CONSUMO DE 600GR/H, REGISTRO EM METAL CROMADO, ESTRUTURA TOTALMENTE REFORÇADA, COM FORNO.						
24387	FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS	GELOPAR	12,000	UNIDADE	5400,000	64800,00
Especificação : GABINETE INTERNO ESMALTADO BRANCO, PÉS COM RODÍZIO, DRENO DE GELO FRONTAL COM CAPACIDADE DE 468 LITROS CLASSE A.						
11823	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06LTS	VITALEX	33,000	UNIDADE	1980,000	65340,00
Especificação : POTENCIA 0,5HP/368W, FREQUENCIA 60HZ, VOLTAGEM BIVOLT, ALTURA 675MM, LARGURA 270MM, EM AÇO INOX, PESO LIQUIDO 9.1KG E PROFUNDIDADE 218MM.						
7767	REFRIGERADOR 460 LTS	ELECTROLUX	10,000	UNIDADE	5580,000	55800,00
Especificação : - Com duas portas - Frost Free - Puxadores externos - Cesta porta-ovos removível para 12 unidades - Multiflow - Porta-condimentos removível - Prateleiras em PS Crystal antiderramamento no refrigerador e no freezer - Amplo gavetão de frutas, legumes e verduras com controle de umidade - Duas prateleiras de PS Crystal removíveis na porta do freezer - Pés niveladores frontais e rodízios traseiros - Duas prateleiras fundas na porta do refrigerador com travas para garrafas - Iluminação interna - Classificação A de energia (Inmetro) Classificação de consumo (Selo Procel) A Cor Branco Tensão/Voltagem 110V, 220V Garantia 12 meses.						
1E+05	ESCADA DE 03 DEGRAUS	BRACOL	3,000	UNIDADE	900,000	2700,00
54233	BALANÇA DIGITAL PORTATIL 150KG	TOLEDO	20,000	UNIDADE	780,000	15600,00
1E+05	BALANÇA ANTROPOMETRICA DIGITAL	TOLEDO	24,000	UNIDADE	1152,000	27648,00
1E+05	MICROSCOPIO BACTERIOLOGICO	LABORANA	1,000	UNIDADE	10380,000	10380,00



GAMELEIRA

1E+05	FRITADEIRA ELETRICA REDONDA 5L		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Fritadeira com alça para colocar o cesto e escorrer a Fritura, Tacho Removível e Fácil Limpeza, Cabeçote Removível, Inox, Termostato Regulável, 220V.						
31557	FREEZER VERTICAL	GELOPAR	3,000	UNIDADE	5400,000	16200,00
Especificação : BRANCO, 01 PORTA, DRENO DE GELO MANUAL, CESTO REMOVIVEL, 01 COMPARTIMENTO EXTRA FRIO, 05 CESTOS REMOVIVEIS E 01 GAVETA PLASTICA REMOVIVEL COM CAPACIDADE DE 200 LITROS CLASSE A. BIVOLT, GARANTIA DE 12 MESES.						
54010	REFRIGERADOR 380 LITROS	ESMALTEC	6,000	UNIDADE	4560,000	27360,00
Especificação : - Com duas portas - Frost Free- Puxadores externos - Cesta porta-ovos removível para 12 unidades - Multiflow - Porta-condimentos removível - Prateleiras em PS Crystal antiderramamento no refrigerador e no freezer - Amplo gavetão de frutas, legumes e verduras com controle de umidade - Duas prateleiras de PS Crystal removíveis na porta do freezer - Pés niveladores frontais e rodízios traseiros - Duas prateleiras fundas na porta do refrigerador com travas para garrafas - Iluminação interna - Classificação A de energia (Inmetro) Classificação de consumo (Selo Procel) A Cor Branco, Capacidade mínima de 380lts Tensão/Voltagem 110V, 220V Garantia 12 meses.						
26788	SANDUICHEIRA INOX	BRITANIA	4,000	UNIDADE	540,000	2160,00
Especificação : SANDUICHEIRA INOX PRENSA ELETRICA PRATEADO ANTIADERENTE.						
4149	FORNO ELETRICO 220V	BRITANIA	3,000	UNIDADE	2376,000	7128,00
Especificação : FORNO ELETRICO 84LTS, AUTOMÁTICO, METAL ESMALTADO E VIDRO, 02 PRATELEIRAS, GRADES AJUSTAVEIS E REMOVIVEIS, PAINEL MECANICO, 220V. GARANTIA DE 12 MESES.						
1E+05	TRITURADOR E MOEDOR	ELECTROLUX	2,000	UNIDADE	1176,000	2352,00
Especificação : TRITURADOR E MOEDOR PROFISSIONAL 220V PRATEADO						
54011	BEBEDOURO INDUSTRIAL 200 LTS	FRISBEL	2,000	UNIDADE	5400,000	10800,00
Especificação : CAPACIDADE DE 200 LTS NO RESERVATÓRIO, 04 TORNEIRAS FRONTAIS EM LATÃO CROMADAS, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX, RESERVATÓRIO DE ÁGUA(TANQUE INTERNO) EM POLIETILENO ATÓXICO COM UMA BÓIA PARA REGULAGEM DO NIVEL DE ÁGUA, SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304, GÁS REFRIGERANTE, ECOLOGICAMENTE CORRETO, FILTRO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO EM BLOCO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL (ATÓXICO), MOTOR 1/4HP, TENSÃO 220V, CERTIFICADO DO INMETRO, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 1,24X0,70X1,18CM, PESO LÍQUIDO APROXIMADAMENTE 80KG, GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES.						

24385	BATEDEIRA PLANETARIA INDUSTRIAL	VENANCIO	3,000	UNIDADE	1020,000	3060,00
Especificação : POTENCIA DE 1.000WTS, AUTAMENTE RESISTENTE, COM SEIS NIVEIS DE VELOCIDADES + PULSE, RECIPIENTE EM INOX DE ALTA ALTA QUALIDADE, COM CAPACIDADE PARA 05 LTS E 02 QUILOS DE MASSA, BATEDOR DE GANCHO ESPECIAL PARA PREPARO DE MASSAS 220V COR PRETA.						
11815	MICROFONE COM FIO	PHILCO	3,000	UNIDADE	780,000	2340,00
Especificação : CHAVE ON/OFF NO CORPO CONECTORES XLR 03 PINOS RESPOSTA DE FREQUENCIA 50Hz A 15kHz.						
31109	TELEVISÃO LD 32"	AOC	3,000	UNIDADE	2940,000	8820,00
Especificação : RESOLUÇÃO FULL HD, IDIOMAS PORTUGUES, INGLES, ESPANHOL, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, CONTROLE REMOTO, BIVOLT. GARANTIA DE 12 MESES.						
11808	VENTILADOR DE PAREDE 53CM PRETO.	VENTISOL	1,000	UNIDADE	420,000	420,00
Especificação : COM 03 VELOCIDADES, 4 HELICES E COM INCLINAÇÃO AJUSTAVEL E OSCILAÇÃO, GRADE EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, HELICE EM POLIPROPILENO, CARCAÇA INTERNA EM ALUMINIO, CAPA DO MOTOR EM POLIPROPILENO, 220V.						
30314	LONGARINA PLASTICA 03 LUGARES	NOBRE	2,000	UNIDADE	1680,000	3360,00
Especificação : LONGARINA 03 LUGARES CONFECCIONADA EM TUBOS DE AÇO ABLONGO 16X30MM, TUBO RETANGULAR 50X30MM, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, PÉS E SUPORTE DO ASSENTO CROMADO, BARRA EM PINTURA ELETROSTATICA.						
31442	CADEIRA DIRETOR COM BRAÇO	NOBRE	1,000	UNIDADE	1176,000	1176,00
Especificação : Giratória, assento e encosto estofado em courvin, com braço, regulagem de altura, pés com capa protetora, ferro/aço pintado.						
1E+05	MESA DE COZINHA QUADRADA 04 CADEIRAS	NOBRE	1,000	UNIDADE	2760,000	2760,00
Especificação : MESA QUADRADA, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTATICA EPOXI A PÓ, TAMPO EM GRANITO, POSSUI 04 CADEIRAS EM POLIETILENO E AÇO COM ASSENTO EM COMPENSADO DE MADEIRA PINNUS, ENCOSTO REMOVIVEL EM AÇO E 04 PÉS REMOVIVEIS.						
11809	VENTILADOR DE COLUNA 50CM	VENTISOL	7,000	UNIDADE	540,000	3780,00
Especificação : FUNÇÃO OSCILAÇÃO E INCLINAÇÃO AJUSTAVEL, MATERIAL GRADE EM POLIPROPILENO 03 VELOCIDADES 06 PAS OSCILANTES.						
80494	FOGÃO DE 05 BOCAS	CONSUL	4,000	UNIDADE	2820,000	11280,00
Especificação : FOGÃO DE PISO, MATERIAL ACABAMENTO DA MESA EM INOX, A GÁS, ACENDIMENTO AUTOMATICO, CAPACIDADE MINIMA FORNO 96 LTS, LUZ DE FORNO, PÉS NIVELADORES, SELO PROCEL, BIVOLT.						

31432	CADEIRA GIRATORIO SECRETARIA	NOBRE	3,000	UNIDADE	780,000	2340,00
Especificação : CADEIRA GIRATORIA, ASSENTO E ENCOSTO EM COURVIM, COM REGULAGEM DE ALTURA, RODIZIO, COM BASE EM AÇO, PINTURA EPOXI.						
1E+05	SOFÁ 3 LUGARES	LUGANO	4,000	UNIDADE	3180,000	12720,00
Especificação : RETRATIL, RECLINAVEL, 2,05M, COM MOLAS YESCASA.						
1E+05	NICHO PARA PAINEL	JDS	2,000	UNIDADE	780,000	1560,00
Especificação : Nicho para painel 1,2m.						
1E+05	KIT ANTENA PARABOLICA DIGITAL 60CM	PLASMOTEC	2,000	UNIDADE	1620,000	3240,00
Especificação : KIT COMPLETO CONTENDO: RECEPTOR DIGITAL, ANTENA PARABOLICA 60CM.						
1E+05	MESA DE CENTRO	JDS	2,000	UNIDADE	780,000	1560,00
Especificação : MESA DE CENTRO 89,5CMX53CM						
25919	CADEIRA DE MACARRÃO 04 PERNAS	NOBRE	10,000	UNIDADE	300,000	3000,00
1E+05	CLIMATIZADOR DE AR	FRICON	2,000	UNIDADE	2640,000	5280,00
Especificação : CLIMATIZADOR DE AR PORTATIL, FRIO.						
31565	MESA PARA REFEITORIO	JDS	2,000	UNIDADE	5400,000	10800,00
Especificação : MESA REFEITÓRIO EMPILHÁVEL CONFECCIONADA EM MDF DE 15MM REVESTIDA EM FÓRMICA LISA BRANCA 0,8MM, BORDAS ARREDONDADAS COM ACABAMENTO EM PERFIL T PVC. TAMPO MEDINDO 2400Cx800LMM e 680MM ATÉ O CHÃO. ESTRUTURA DE MESA DESMONTÁVEL, CONFECCIONADA EM TUBO 20X40MM CH 1,20MM COM CHAPAS DE METAL 24X35 MM PARA FIXAÇÃO, REQUADRO FIXADO AO TAMPO COM PARAFUSOS FLANGEADOS 4,0X16MM, PONTEIRAS EXTERNAS DOS PÉS EM POLIPROPILENO TIPO BOLA. TODOS OS METAIS SÃO SOLDADOS COM SOLDA MIG E RECEBEM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM E PINTURA EPÓXI PÓ NA COR PRETA POLIÉSTER SEMI-BRILHO. BANCOS EMPILHÁVEIS EM MDF 15MM REVESTIDO EM FÓRMICA BRANCA LISA BRILHANTE 0,8MM, BORDAS ARREDONDADAS COM ACABAMENTO EM PERFIL T PVC. TAMPO DO BANCO MEDINDO DE 2400CX300LMM E 320MM ATÉ O CHÃO. ESTRUTURA DOS BANCOS CONFECCIONADOS EM TUBO 20X40MM CH. 1,20 MM COM CHAPAS DE METAL 24X35MM PARA FIXAÇÃO, FIXADO AO TAMPO COM PARAFUSOS FLANGEADOS 4,0X16MM, PONTEIRAS EXTERNAS EM POLIPROPILENO TIPO BOLA. TODOS OS METAIS SÃO SOLDADOS COM SOLDA ESPECIAL TIPO MIG. RECEBEM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM E PINTURA EPÓXI PÓ POLIÉSTER NA COR PRETA SEMI-BRILHO. Altura a combinar.						

1E+05	ARMARIO DE COZINHA 8 PORTAS Especificação : CONFECCIONADA EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, COM 08 PORTAS SENDO 04 DE VIDROS, 04 GAVETAS, 02 PRATELEIRAS, PUXADORES EXTERNOS, PÉS ALTOS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS PARA PROTEÇÃO PISO, COM NICHO E TAMPO ACIMA DAS PORTAS INFERIORES. COR BRANCA.	ITATIAIA	2,000	UNIDADE	4428,000	8856,00
1E+05	MICROONDAS 220V 32L Especificação : FORNO MICROONDAS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 32 L, POTÊNCIA 1.000 W, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DISPLAY DIGITAL, RELÓGIO, TRAVA SEGURANÇA, RECEITAS, COR BRANCA, FUNÇÕES 5 TIPOS DE CARDÁPIO, DESCONGELAR.	PHILCO	1,000	UNIDADE	1632,000	1632,00
1E+05	MAQUINA LAVAR ROUPA Especificação : MÁQUINA LAVAR ROUPA, TIPO AUTOMÁTICA, CAPACIDADE 15 KG, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, LAVAGEM/ENXÁGÜE E CENTRIFUGAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 5 PROGRAMAS DELAVAGEM E ABERTURA SUPERIOR, VOLTAGEM 127/220 V, MATERIAL GABINETE METÁLICO, MATERIAL CESTO AÇO INOXIDÁVEL.	CONSUL	1,000	UNIDADE	1992,000	1992,00
1E+05	FERRO DE PASSAR Especificação : A VAPOR E A SECO, POTENCIA 1200, 220V.	BRITANIA	1,000	UNIDADE	420,000	420,00
1E+05	TABUA PASSAR ROUPA Especificação : Tábua Mesa de passar Roupa dobrável extra forte metalizado com suporte para ferro e passa mangas - Utilização.	JDS	1,000	UNIDADE	540,000	540,00
1E+05	ARMARIO ROUPEIRO Especificação : ARMARIO ROUPEIRO EM AÇO, 20 PORTAS, MEDINDO: ALTURA 198CM, LARGURA 40CM, 175CM DE COMPRIMENTO.	SO AÇO	6,000	UNIDADE	2880,000	17280,00
1E+05	CAMA BELICHE Especificação : Cama Beliche com COLCHÃO	JDS	10,000	UNIDADE	1020,000	10200,00
1E+05	CAMA BICAMA Especificação : Cama BICAMA ALTURA 65CM, 88CM DE LARGURA, 188CM DE COMPRIMENTO.	JDS	2,000	UNIDADE	1140,000	2280,00
1E+05	BERÇO COM COLCHÃO Especificação : BERÇO COM COLCHÃO/RODINHAS. 154CM/LARG.78CM/ALT 89CM	MODELO MOVEIS	2,000	UNIDADE	1740,000	3480,00
1E+05	SAPATEIRA Especificação : SAPATEIRA 2 PORTAS DE MDF ALTURA 180/LARGURA 61CM	JDS	3,000	UNIDADE	780,000	2340,00
1E+05	ESCRIVANIA Especificação : ESCRIVANIA DE MDF ALT. 78CM, LARG. 90CM	NOBRE	3,000	UNIDADE	900,000	2700,00

1E+05	TANQUINHO 12KG Especificação : TANQUINHO PARA LAVAR ROUPAS 220V/12KG	ELECTROLUX	2,000	UNIDADE	3180,000	6360,00
1E+05	VENTILADOR DE TETO Especificação : VENTILADOR DE TETO 220V/170W SILENCIOSO	VENTISOL	4,000	UNIDADE	672,000	2688,00
1E+05	PURIFICADOR DE AGUA Especificação : Plástico PSAl Poliestireno de Alto Impacto, modo de filtragem refil. Cor Branco.	ESMALTEC	1,000	UNIDADE	1176,000	1176,00
1E+05	MESA INFANTIL ESCOLAR Especificação : MESA INFANTIL ESCOLAR COM 6 CADEIRAS ALTURA 47CM E TAMPO 80 X 80 MATERIAL MDF	MOVEIS ANDRIEI	5,000	UNIDADE	816,000	4080,00
1E+05	ESTANTE ORGANIZADORA Especificação : ESTANTE ORGANIZADORA P/ BRINQUEDOS 42L X 28W X 14H CENTIMETROS	NOBRE	2,000	UNIDADE	900,000	1800,00
1E+05	MESA DE COZINHA RETANGULAR 04 CADEIRAS Especificação : MESA RETANGULAR, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTATICA EPOXI A PÓ, TAMPO EM GRANITO, POSSUI 04 CADEIRAS EM POLIETILENO E AÇO COM ASSENTO EM COMPENSADO DE MADEIRA PINNUS, ENCOSTO REMOVIVEL EM AÇO E 04 PÉS REMOVIVEIS.	MODELO MOVEIS	1,000	UNIDADE	2940,000	2940,00
80493	ARMARIO DE COZINHA AEREO 03 PORTAS Especificação : Armário de Cozinha Aéreo 3 Portas, estrutura em aço, pintura eletrostática a pó, puxadores em alumínio, Cor Branco, garantia de 12 meses.	ITATIAIA	10,000	UNIDADE	3180,000	31800,00

Total : 2070228,00

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	10 dias
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Dois milhões e setenta mil e duzentos e vinte e oito reais

Data : 10/08/2023

carimbo e assinatura

TS FRANCO JÚNIOR COMERCIO
CNPJ: 02.219.339/0001-09
Travessa Carajás, nº 477 - Cidade Nova
CEP: 68.502-540 - Marabá - Para

Trav. Carajás, 477- Cidade Nova - Marabá - Para - Cep: 68502-540
CNPJ: 02.219.339/0001-09 - Insc. Estadual: 15.197.509-4